TRƯỜNG CAO ĐẲNG BC CÔNG NGHỆ

VÀ QUẢN TRỊ DOANH NGHIỆP

PHÒNG QUẢN LÝ ĐÀO TẠO

VÀ KHOA HỌC
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

GIẤY ĐỀ NGHỊ VÀO HỌC

(Sau khi tạm hoãn học môn học theo kế hoạch đào tạo và bảo lưu kết quả học tập)
Kính gửi:  -  Ban Giám hiệu;
· Phòng Quản lý Đào tạo và Khoa học.

Thông tin chung về sinh viên:

Họ và tên: ………………………………………...  MSSV: …………………………..
Sinh ngày …… tháng …… năm sinh ……………  Nơi sinh: …………………………
Lớp: …………………………… Khoa: …………………………………………………

Điện thoại: ……………………………………….. Email: ……………………………..
Địa chỉ liên hệ: Số nhà: …….Đường……….Xã (Phường) …….. Huyện (Quận) ……… Tỉnh (TP) …………………
----------------------------------------

Tôi được cho phép tạm hoãn học môn học theo kế hoạch đào tạo và bảo lưu kết quả học tập theo Quyết định số:…./QĐ-CĐBC ngày ….tháng….năm..….của Hiệu trưởng Cao đẳng CTIM (kèm bản  photo Quyết định).

Nay tôi kính đề nghị Nhà trường cho phép tôi được tiếp tục vào học từ học kỳ …….. năm học 20…-20… ngành………………………sau khi đã tạm hoãn học môn học theo kế hoạch đào tạo và bảo lưu kết quả học tập theo Quyết định như trên.
Rất mong nhận được sự chấp thuận của Nhà trường./.

TP. Hồ Chí Minh, Ngày ……. tháng ……. năm 20….
                                                     Người đề nghị

                   (Ký và ghi rõ họ tên)
Ý kiến Phòng QLĐT&KH
Cán bộ kiểm tra: □ Đủ điều kiện;
□ Không đủ điều kiện.

Ý kiến khác:…………………………………………………………………..
Ký tên: ………………………………………

Ý kiến của Trưởng phòng

TP.Hồ Chí Minh, ngày …. tháng…… năm ……
Mẫu số: 09b-QLĐT&KH

* Giấy đề nghị vào học phải nộp về Phòng QLĐT&KH  trước khi bắt đầu năm học, học kỳ mới 01 tuần.